МБОУ «СОШ№1 п.Чири-Юрт Шалинского муниципального района» 2022-2023 учебный год

СОСТАВ УПОЛНОМОЧЕННЫХ

 РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

 ОБЯЗАННОСТЕЙ МЕЖДУ
 Ф.И.О.

 ЧЛЕНАМИ ПРОФКОМА
 Ф.И.О.

 УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО
 УМАРОВА А.С. - ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРОФКОМА

 1.
 РЕГУЛИРОВАНИЯ ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ.
 УЧИТЕЛЬ МАТЕМАТИКИ

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ТРУДУ И ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ.

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО
ВОПРОСАМ ПЕНСИОННОГО И
СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ.

ИСЛАМОВА А
ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПІ

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ОРГАНИЗАЦИОННО-МАССОВОЙ И УСТАВНОЙ РАБОТЕ. ИСЛАМОВА А. С-Э.-ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ППО УЧИТЕЛЬ ЧЕЧЕНСКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ

8966-727-78-75

8963-581-49-51

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ПРАВОЗАЩИТНОЙ РАБОТЕ

2.

3.

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ИНФОРМАЦИОННОЙ РАБОТЕ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ГЛАСНОСТИ ТЕСАЕВА М.Ш.-УЧИТЕЛЬ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ

ПРОФСОЮЗНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 8928-020-12-89 УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ОХРАНЕ ТРУДА. БАУДИНОВА Р.М.-УЧИТЕЛЬ ХИМИИ 4. УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ДЕЛАМ молодежи и 8938-001-54-45 НАСТАВНИЧЕСТВА. УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО жилищно-бытовым МАДАЕВА Д.Р.вопросам. УЧИТЕЛЬ ТРУДА **5.** УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО 8928-002-32-99 КУЛЬТУРНО-МАССОВОЙ И ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЙ РАБОТЕ.